
 
 

UCHWAŁA NR LII/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Osiedle Bajkowe w miejscowości Wieruszów 

Na podstawie art. 7 ust. 3 oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz.1376 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg ulicy Osiedle Bajkowe zatwierdzony Uchwałą Nr LXIX/483/2018 Rady 
Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 września 2018 roku w miejscowości Wieruszów nadanej dotychczasowo 
dla części działki ewidencyjnej nr 482/12 o nowo wydzielone działki gruntu i ustala się nowy przebieg ulicy 
Osiedle Bajkowe na działkach nr ewid. 482/12 i nr ewid. 482/24, położonych w obrębie Wieruszów, gmina 
Wieruszów.  

2. Zmieniony przebieg ulicy, o którym mowa w ust.1, uwidoczniony jest na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się §1 uchwały nr LXIX/483/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 września 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z dnia 18 października 2018 r. poz. 5433), który otrzymuje 
brzmienie: "Nadaje się nazwę „Osiedle Bajkowe” ulicy położonej w Wieruszowie, obręb geodezyjny m. 
Wieruszów, stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów jako część działki nr 482/12 oraz 
działka nr 482/24". 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Wieruszowie. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Śpigiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 5017



Załącznik do uchwały Nr LII/406/2022 

Rady Miejskiej w Wieruszowie 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu ulicy Osiedle Bajkowe w miejscowości Wieruszów 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5017


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2022-09-15T12:56:02+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




